[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Пятнадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011г. № 35
      г. Троицк

О  протесте прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 27.01.2010 года №10            «Об утверждении Положения об осуществлении контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Троицка»

Рассмотрев протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 27 января 2010 года № 10 «Об утверждении Положения об осуществлении контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Троицка»,
                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 27 января 2010 года № 10 «Об утверждении Положения об осуществлении контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Троицка» удовлетворить частично в отношении пункта 7 Положения об осуществлении контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Троицка.
2. Рекомендовать Контрольно-счетной палате города Троицка (Т.З. Самарина)
3. Направить настоящее решение прокурору города Троицка.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка
В.В. Наренков
_1117865226.bin